



CPL – TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2007001/2021
FLS. J749
RUB _____ F

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CNPJ Nº 01.558.070/0001-22
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

JUNTADA DA PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2007001/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2021

OBJETO: seleção de proposta visando o Registro de Preços para eventual e futura aquisição de material hospitalar e ambulatorial, material laboratorial e equipamentos, de forma parcelada para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde do Município de Trizidela do Vale-MA.

Junto aos autos do processo administração nº 2007001/2021, na modalidade Pregão Presencial nº 020/2021, a proposta de preços da empresa abaixo referida, para o presente certame.

EMPRESA: R O CARVALHO DO NASCIMENTO,
INSCRITA NO CNPJ SOB Nº 05.577.401/0001-22

CPL - TRIZIDELA DO VALE
 PROC. 2007.001/20 21
 FLS. 1750
 RUB. _____

Teresina (PI), 23 de Novembro de 2021.

PREGÃO PRESENCIAL 020/2021

Proposta que faz R.O CARVALHO DO NASCIMENTO, empresa estabelecida à Rua magalhães Filho, 720 Centro/Norte- Teresina-PI CNPJ.: 05.577.401/0001-22, Inscrição Estadual 19.453.740-4 Rep. Legal: Isaías Felix do Nascimento, Tel(fax): (86) 3221-1311, a PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE-MA, localizada na Avenida Deputado Carlos Melo, Centro, visando o REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura aquisição de material hospitalar e ambulatorial, material laboratorial e equipamentos, de forma parcelada, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde, do município de Trizidela do Vale (MA) conforme Pregão Eletrônico 020/2021 e PROCESSO Nº 2007001/2021, no dia 15 de setembro de 2021 às 09:00h.

Estamos de acordo com a lei que rege a mesma

LOTE 3: EQUIPAMENTO HOSPITALAR, FISIOTERAPEUTA, FONOAUDIOLOGIA E NUTRIÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	ANVISA	MARCA	FABRICANTE	UND	QUANT	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL
353	Berço hospitalar com grades. Pés com rodízios de 2". Dimensões Externas aproximadas: 0,73m de comprimento x 0,41 m de largura x 0,75 m de altura. Altura aproximada do leito ao chão: 0,69 m dimensões internas aproximadas do cesto: 0,63 m x 0,32 m.	ISENTO	QUALITY MÓVEIS	B V INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	Und	5	R\$ 1.815,65 mil oitocentos e quinze reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 9.078,25 nove mil e setenta e oito reais e vinte e cinco centavos
	Berço hospitalar pequeno, recém-nascido.	ISENTO	QUALITY MÓVEIS	B V INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	Und	5	R\$ 1.094,95 mil e noventa e quatro reais e noventa e cinco centavos	R\$ 5.474,75 cinco mil, quatrocentos e setenta e quatro reais e setenta e cinco centavos
357	Cadeira para coleta de sangue. Especificação: material de confecção aço/ferro pintado, braçadeira regulável).	ISENTO	QUALITY MÓVEIS	B V INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	Und	1	R\$ 902,38 novecentos e dois reais e trinta e oito centavos	R\$ 902,38 novecentos e dois reais e trinta e oito centavos
358	Cama leito com colchão. Especificação: estrutura do leito/grades laterais/rodízios aço ou ferro pintado, cama leito, tipo fawler mecânica.	ISENTO	QUALITY MÓVEIS	B V INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	Und	30	R\$ 2.767,50 dois mil, setecentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 83.025,00 oitenta e três mil e vinte e cinco reais
359	Carrinho para cilindro de aço. Especificação: material plataforma chapa aço, com corrente, tipo transporte cilindro para gás, capacidade carga 150 kg.	ISENTO	QUALITY MÓVEIS	B V INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	Und	1	R\$ 1.185,85 mil cento e oitenta e cinco reais e cinco centavos	R\$ 1.185,85 mil cento e oitenta e cinco reais e cinco centavos
363	Carro aço inox para curativo Especificação: tipo estrutura tubular 1", tampo, prateleira c/ varanda, tipo rodizio rodízios de 2", 2 com freios, 2 giratórios, acessórios suporte para balde e bacia.	ISENTO	QUALITY MÓVEIS	B V INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	Und	2	R\$ 1.216,00 mil duzentos e dezesseis reais	R\$ 2.432,00 dois mil, quatrocentos e trinta e dois reais
	Hamper hospitalar com saco. Especificação: suporte em inox, pintura, estrutura tubular em aço inox, saco com capacidade de 100 litros.	ISENTO	QUALITY MÓVEIS	B V INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	Und	8	R\$ 361,95 trezentos e sessenta e um reais e noventa e cinco centavos	R\$ 2.895,60 dois mil, oitocentos e noventa e cinco reais e sessenta centavos
376	Maca mesa de exame clínico adulto estofado	ISENTO	QUALITY MÓVEIS	B V INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	Und	20	R\$ 810,50 oitocentos e dez reais e cinquenta centavos	R\$ 16.210,00 dezesseis mil, duzentos e dez reais
377	Mesa carrinho auxiliar. Especificação: tubular com 1 bandeja e 2 prateleiras metálica e com rodizio	ISENTO	QUALITY MÓVEIS	B V INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	Und	4	R\$ 474,50 quatrocentos e setenta e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 1.898,00 mil oitocentos e noventa e oito reais
379	Mesa de cabeceira hospitalar. Especificação: estrutura em tubo de aço redondo tampo, gaveta e prateleira em chapa de aço carbono puxador em material plástico pés com ponteiros plásticos acabamento em pintura epóxi, com tratamento anti-ferruginoso. dimensão: 45x40x80 cm.	ISENTO	QUALITY MÓVEIS	B V INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	Und	20	R\$ 1.364,00 mil trezentos e sessenta e quatro reais	R\$ 27.280,00 vinte e sete mil, duzentos e oitenta reais

R. O. CARVALHO DO NASCIMENTO

Rejane Oliveira G. do Nascimento
 Sócia-Gerente
 CNPJ: 05.577.401/0001-22

CPL - TRIZIDELA DO VALE

PROC. 2007003 / 20 23

FLS. 1751

RUB. _____

380	Mesa de mayo. Especificação: material aço inoxidável, altura regulável c/anel fixação no tubo da coluna, componentes bandeja aço inox medindo 0,35 x 0,51m, rodízios 2"	ISENTO	QUALITY MÓVEIS	B V INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	Und	2	R\$ 1.042,00	mil e quarenta e dois reais	R\$ 2.084,00	dois mil e oitenta e quatro reais
397	Balança mecânica. Especificação: Material aço carbono, capacidade 100 kg, tipo visor relógio, portátil. (Gancho)	ISENTO	BALMAK	BALMAK	Und	112	R\$ 239,00	duzentos e trinta e nove reais	R\$ 26.768,00	vinte e seis mil, setecentos e sessenta e oito
TOTAL									R\$	179.233,83
cento e setenta e nove mil, duzentos e trinta e três reais e oitenta e três centavos										

Prazo de entrega: **CONFORME EDITAL**

Prazo de validade da proposta: **90 dias**

Prazo de garantia do produto: **CONFORME EDITAL**

Declaramos que realizaremos a entrega sem ônus adicionais para o Administração Municipal, obedecendo aos prazos, em dias corridos, e que em caso de não aceitação dos materiais fará a troca sem qualquer ônus para o Órgão licitante;

Banco do Brasil, Agência 3219-0, C/C 77.838-9

Em assinaatura do Contrato, indicamos para esse fim o Sr. **ELVIS DE RESENDE LIMA**, Carteira de Identidade nº 2.104.325 SSP/PI, CPF nº 006.591.213-60, Consultor de Vendas, residente Quadra 08, Casa 42, Bairro Nova Teresina, Conjunto Prado Junior, Teresina - PI, como responsável legal desta empresa.

Declaramos que estão incluídos no preço todos os insumos e custos que o compõem, tais como as despesas com tributo, fretes, seguros e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no objeto desta proposta Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.

Procedência dos Produtos: Nacional

Declaramos aceitação plena das condições e termos do presente processo licitatório.


R. O. CARVALHO DO NASCIMENTO
Regiane Oliveira C. do Nascimento
Sócia-Gerente
CNPJ: 05.577.401/0001-22

